様式10　学校関係者評価【委員会会議録例】

(様式)
会議議事録
	会議名
	学校関係者評価委員会(第１回)

	開催日時
	2019年○月○日(○曜日)１０：００～１２：００(２ｈ)

	場所
	本校　特別会議室

	出席者
	①委員
○○太郎　　○○花子
　　　　　　　　　　　　　　・・・・・・(計○名)
②学校
　校長、事務局長、教務部長、就職センター長、相談室長
事務局
　総務課長　担当職員　(計○名)
(参加者合計○名)

	議題等
	１　校長挨拶及び趣旨説明　○○○○校長
２　委員及び事務局紹介　事務局

３　学校関係者評価事業計画の説明(説明者：事務局総務課長)
事業計画の内容とスケジュール、実施予定内容について、資料
に基づき説明
４　自己評価概要説明
自己評価項目及び基準、スケジュール、これまでの課題と改善
点の要約説明
５　意見交換
説明についての質疑応答、評価実施に関する進め方、今後の進
め方などについて討議
詳細は、別紙のとおり
６　その他
次回の会議日程　○月○日(○曜日)午後１時３０分～
　　　　　　　　　会場は、後日連絡
閉　会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

別紙
学校関係者評価委員会(第１回)　主な討議内容
[bookmark: _GoBack]主要な項目に沿って概要を記述